

Jäsenkirje 2

Jyväskylä 22.6.2016

Tervehdys, hyvä IKLO:n väki!

Lukuvuosi alkaa työn osalta päättyä ja lomalle laskeutuminen on alkanut. Viime vuoteen verrattuna kevät meni rauhallisesti, koska rahoitustaistelut käytiin vuosi sitten. Muuten IKLO on osallistunut ja vaikuttanut ja vakiinnuttanut asemansa järjestönä, jolta pyydetään lausuntoja ja jäseniä valtakunnallisiin työryhmiin.

Opetussuunnitelmat on tehty ja ne odottavat vain käyttöön ottamista. Lukion uusien ja vanhojen opsiensa vastaavuuksiin tulee kirjavuutta, koska valtakunnallista vastaavuustaulukkoa ei tehty, mutta aikuislukioissa osataan opsit.

Ajankohtaista OKM:stä

Lukiokoulutuksen rahoituksen etenemisestä ei edelleenkään tiheä tietoja. Ääneen on sanottu, että aikuislukioiden erityiskysymykset ovat paremmin hallussa kuin vuosi sitten. Alle 18-vuotiaana lukio-opinnot aloittaneiden lisärahoitus on häviämässä ja taito- ja taideainevelvollisuus poistumassa. Perusrahoituksen osuus on tulossa suuremmaksi kuin vuoden takaisessa esityksessä. Tiedotamme AiRen kanssa rahoitusuudistuksesta heti, kun tiedotettavaa on.

Aikuisten perusopetuksen ops-uudistuneen parin vuoden sisällä, mikäli kehittämissuositukset toteutetaan. Työ on nyt siinä vaiheessa, että siitä ei anneta tietoja työryhmän ulkopuolisille. Eiran aikuislukion apulaisrehtori Sari Liski on työryhmässä, joka pohtii ehdotusten toteuttamista. Tässä linkki perusopetuksen kehittämissuosituksiin:

http://www.minedu.fi/OPM/Julkaisut/2014/Aikuisten_maahanmuuttajien_perusopetus.html?lang=fi

Opetus- ja kulttuuriministeri Sanni Grahn-Laasonen on asettanut työryhmän selvittämään ylioppilastutkinnon kehittämistä. Työryhmän tehtävänä on selvittää ylioppilastutkinnon keskeisiä kehittämistarpeita sekä tehdä ehdotukset kehittämistoimenpiteiksi. Työryhmän tulee saada työnsä valmiiksi 31.3.2017. Edustan työryhmässä IKLOa. Pidän teidät ajan tasalla ryhmän työskentelystä.

<http://www.minedu.fi/OPM/Tiedotteet/2016/06/ylioppilastutkinto.html?lang=fi>

VALUVA-hanke

VALUVA 2 –hanke on käynnissä ja LUVA-materiaalia löytyy IKLO:n nettisivuilta. Siellä on myös kokeita perusopetuksen päättökokeita. <https://peda.net/yhdistykset/iklo/valuva>. Hankekoordinaattori Erja Vihervaara tiedottaa hankkeen tapahtumista kirjoitellen ja Facebookissa ja blogikin on käytössä. Hankkeen

päättöseminaari on 4.11.2016 IOY:n koulutuspäivien yhteydessä. Tervetuloa koulutukseen, josta varmasti on hyötyä käytännön työssä.

Aikuislukiot 90 vuotta

Syksyllä 2017 tulee 90 vuotta iltakoulujen perustamisesta. Silloin aikuislukioväki juhlii ja tehdään juhlavuonna aktiivinen ja näyttävä aikuislukioiden esiintulo. Töölön yhteiskoulun aikuislukio on vastannut käytännön järjestelyistä. Työryhmässä on myös aikuislukiojärjestöjen edustus. Juhlajulkaisu ilmestyy myös ja siinä on aktiivinen työryhmä, jonka työskentelyä voi seurata Facebookissa ryhmässä Aikuislukiot 90 v. Liitytkää ryhmään ideoimaan ja toimimaan!

Muista seurata IKLON nettisivuja, jotka löytyvät tästä linkistä: <https://peda.net/yhdistykset/iklo>

Hyvää ja omannäköistä lomaa aikuisten oikeesti!

Terveisin,
puheenjohtaja Tarja

PS. Olethan jo liittynyt aikuislukioiden FB-ryhmään? Ryhmän nimi on *Aikuislukiot*.